
Spolupracujte s ČEZ Prodej, a.s.

Nejlepší a nejrychlejší je 
řešit věci přímo u zdroje
Účelem externího partnerství je zajistit nejen co nejlepší dostupnost 
našich služeb, ale také pomoci zákazníkům řešit vše ohledně energií 
co nejrychleji, a to díky široké síti partnerů. Profitujte ze spolupráce 
s největším dodavatelem energií v ČR.

■ Získáte jedinou kontaktní osobu, na kterou 
se budete moci kdykoli obrátit.

■ Se zástupcem vyřešíte vše, co se týká energií.
■ Osobní a vstřícný přístup je u nás na prvním místě.

Jak vypadá proces spolupráce

Zajistíme vše okolo energií

Připravíme
návrh smlouvy 
a zařídíme dodávku 
elektřiny i plynu.

Pomůžeme
s připojením více 
odběrných míst, např. 
při výstavbě rodinných  
a bytových domů.

Vyřídíme
přepis energií 
v případě prodeje 
i pronájmu nemovitosti.

Postaráme se
o komunikaci 
a papírování 
s distributorem.

Poradíme
při pořízení fotovoltaiky 
a tepelného čerpadla, 
a to včetně získání 
dotace.

Konzultant akvizic ČEZ Prodej (DPP)

Zákaznické centrum ČEZ Prodej

Zákazník
Manažer externích 

partnerství ČEZ Prodej

Manažer zodpovídá za uzavření 
pracovní smlouvy a následnou 

péči o konzultanta

Koordinace  spolupráce

Jednání se zákazníkem a získání 
podkladů pro přípravu smluv

Zákaznické centrum eviduje 
a zpracovává podklady pro přípravu 
smluv, komunikuje se zákazníkem 
a generuje smluvní dokumentaci



Pracovně-právní vztah
Využíváme dohodu o provedení práce.
Dohoda o provedení práce je nejčastější formou pracovně-právního vztahu vykonávaného mimo 
pracovní poměr díky možnosti nulových odvodů a tím i nízké dani a jednodušší administrativě.
■ Při výdělku do 10 000 Kč se odvádí srážková daň.
■ Možnost odpracovat 300 hodin ročně u jednoho zaměstnavatele.
■ Při výdělku nad 10 000 Kč se odvádí zálohová daň, odvody na zdravotní a sociální pojištění.

Jednorázová odměna
Jako jeden z mála obchodníků na trhu s energiemi poskytujeme po splnění 
podmínek jednorázové odměny, a to nejen za akviziční činnost.

Elektřina Plyn

Předpokládaná 
spotřeba

Minimální 
záloha

Výše 
odměny

Předpokládaná 
spotřeba

Minimální 
záloha

Výše 
odměny

Akvizice do 1,99 MWh 300 Kč 1 500 Kč do 1,99 MWh 300 Kč 1 000 Kč

2 až 3,99 MWh 1 000 Kč 2 000 Kč 2 až 7,99 MWh 700 Kč 2 000 Kč

4 až 6,99 MWh 2 000 Kč 3 000 Kč 8 až 13,99 MWh 1 500 Kč 3 000 Kč

7 až 9,99 MWh 3 500 Kč 4 000 Kč 14 až 19,99 MWh 2 500 Kč 4 000 Kč

10 a více MWh 5 000 Kč 6 000 Kč 20 a více MWh 3 500 Kč 6 000 Kč

Přepis ČEZ > ČEZ — — 500 Kč — — 500 Kč

Regionální působnost manažerů externích partnerství

Karolína Ondráčková
+420 724 678 632
karolina.ondrackova@cez.cz
Denisa Kacoli 
+420 724 412 779
denisa.kacoli@cez.cz
Lucie Poláková
+420 606 559 607
lucie.polakova@cez.cz
Martina Pánková
+420 720 732 420
martina.pankova@cez.cz
Jakub Zahradník
+420 606 627 362
jakub.zahradnik@cez.cz
Adéla Ivánková
+420 720 732 301
adela.ivankova@cez.cz
Michal Tomev
+420 725 668 353
michal.tomev@cez.czDistribuční území ČEZ

Cheb
Karlovy Vary

Plzeň

Chomutov

Praha

Kladno

Teplice
Ústí n. L.

Děčín

Česká Lípa

Liberec

Mladá Boleslav

Trutnov

Hradec Králové

Kolín
Pardubice

Česká Třebová
Šumperk

Olomouc

Opava Karviná
Ostrava

Frýdek-Místek
Nový Jičín

Zákaznické centrum ČEZ

Proces při uzavření pracovně-právního vztahu

Vyplnění 
osobního 
dotazníku

Absolvování 
vstupního 
online školení

Kontrola zadaných obchodních 
případů (na SharePointu)

Seznámení 
se s řídicí 
dokumentací

Výplata 
odměny

Dodržování 
metodických 
postupů

Dodržování 
etického 
kodexu

Podpis 
pracovní 
smlouvy

Zadávání obchodních případů podle 
platných postupů a proškolení na 
použití nástrojů


